TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 3ª TURMA

RECURSAL MARCO VINICIUS SCHIEBEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 691/2018

PROTOCOLO SEI 0071746-22.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/10/2018

HORÁRIO: Das 09h30min às 11h30min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – EMAP; Rua Ernâni Santiago de Oliveira, 87 -

Centro Cívico, Curitiba - PR, 80530-130

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2050348-5 ALEXANDRE ROLIM CHYCZY BRUNO

2050151-7 ALINE DE OLIVEIRA TERÉZIO

2050639-2 AMANDA DMETERKO OLIVEIRA

2050532-7 ANA CAROLINA CORDEIRO DE LARA

2050528-7 ANA CAROLINA GOMES CALLUF

2050600-5 ANA FLÁVIA HAYASHI

2050208-2 ANDRE LUIZ FARIAS DA SILVA

2050445-1 ANDRESSA GASPAR DA SILVA

2050172-0 ANE CAROLINE SENTER

2050220-0 ANI CAROLINE OTTO JOSÉ

2050533-6 BARBARA DUARTE DA SILVA

2050213-3 BIANCA SILVA DOS SANTOS

2050273-6 BRUNA CAROLINA SAGATI

2050626-1 BRUNO DE OLIVEIRA CRUZ

2050580-3 BRUNO LUIS MARCONATO

2050154-0 CAMILA COSTA CAVALARI

2050632-8 CAROLINE REIS

2050389-6 CLAUDIA THAYNÁ CARVALHO HAIDAR

2050449-8 EMANUEL GONSALVES NEGRÃO

2050342-8 EMELLY BIM DE ANDRADE

2050567-9 ERIC LUIS DUGONSKI

2050201-1 FERNANDA ALVES DE LIMA

2050166-2 FERNANDA OROMI LOPES

2050514-8 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA

2050509-7 GABRIEL ALVES FONSECA

2050477-1 GABRIEL BRANDI MELO

2050429-3 GABRIEL DA COSTA SILVA

2050601-4 GABRIELA YOUSSEF

2050334-8 GUILHERME CHARNESKI CARNEIRO

2050256-8 IEDA GABRIELA BARBOSA DE OLIVEIRA

2050235-6 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

2050629-0 ISABELLA APARECIDA PIOVESAN

2050579-3 IULY CARNEIRO LEAO

2050416-8 JOAQUIM AUGUSTO FELIZARDO

2050314-3 JOICE DE FATIMA BOZZA

2050490-4 JONATHAS SILVESTRE MENEZES

2050199-7 JULIANA MANN

2050582-6 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA

2050627-4 LARYSSA DE FÁTIMA DA SILVA PORTILHO

2050612-0 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK

2050345-9 LEONARDO DE OLIVEIRA COMUNELLO

2050551-2 LEONARDO DOS SANTOS VAZ

2050608-0 LEONARDO QUEIROZ LORENZI

2050631-6 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO

2050229-2 LUCIANA LOPES PINHEIRO SOLDA

2050374-6 MARCELA DJORDJEVIC SANTOS

2050169-1 MARCELLA ROSSETTO NOGUEIRA

2050606-7 MARIA EDUARDA DUTRA VENTURA

2050642-4 MARIA GARCIA

2050167-0 MARIA LUIZA DE MIRANDA GUGLIELMI

2050307-3 MARIA VITÓRIA DE ARAUJO

2050241-3 MARIANE CUNICO BONATTI

2050575-5 MARYELLE NARCIZO

2050492-7 MATHEUS ALMEIDA CARDOSO CARNIB

2050280-1 MATHEUS GUILHERME KINACH CARIA

2050407-7 MELLANIE CRISTINA JUNKE TEIXEIRA

2050155-5 MICHELLE RODRIGUES MATTAR

2050284-0 MILENA CAROLINE LOPES LUBY

2050197-8 MILENA MARQUES DOS SANTOS

2050171-2 MYLENA ARCOVERDE BARROS

2050470-0 NICOLLE OLIVEIRA SILVA

2050178-3 PATRICIA DE LIMA LISBOA

2050265-4 PAULA NOVAKOWSKI CAETANO

2050584-2 RAIANA LOPES DOS SANTOS

2050638-5 REBECA CORREA DE SOUZA

2050371-4 RICARDO VERNEK CARDOSO

2050332-4 ROBERTA DINIZ RODRIGUES

2050315-8 SARAH CARDOSO COSTA

2050264-9 THALITA SANTANA ANDRADE DE GASPARONI

2050529-4 THAYNÁ DOS SANTOS LOPES